[image: image1.jpg]MUNICIiPIO DE

Estado de Santa Catarina
MUNICIiPIO DE ARARANGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUA
Rua Virgulino de Queiroz, 200 - Centro - Ararangué / SC
48 3521 0900 | www.ararangua.sc.gov.br

Portaria Nº 4480, 18 de março de 2024.

Institui Comissão Avaliadora Do Processo Seletivo Do Estacionamento Da Zona Azul N° 001/2024.

O Prefeito Municipal Cesar Antonio Cesa, no uso das atribuições emanadas da Lei Orgânica do Município, e:

CONSIDERANDO o disposto no Edital do Processo Seletivo do Estacionamento da Zona Azul n° 001/2024;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de uma Comissão Avaliadora para analisar e avaliar as inscrições realizadas para o Processo Seletivo:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica instituída Comissão Avaliadora para o Processo Seletivo do Estacionamento da Zona Azul n° 001/2024, cujas atribuições estão elencada no edital do processo seletivo, que será composta dos seguintes membros:

I – Presidente da Comissão: Sandro Alves Xavier;

II – Secretária: Alessandra Paula Bittencourt;

III – Membro: Nathaly Cristine Soares;

IV – Membro: Letícia Machado Zuanazzi Borges;

V – Assessor Jurídico: Fernando Trichês dos Santos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araranguá, em 18 de março de 2024.

CESAR ANTONIO CESA

   Prefeito Municipal

Registrada e publicada a presente Portaria na Prefeitura Municipal de Araranguá, em Prefeitura Municipal de Araranguá, em 18 de março de 2024.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA

Secretario de Administração